

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu:	Advent Aš-Plavno 2017
Žadatel:	Kulturní centrum LaRitma
Číslo žádosti:	0319.02-CZ

použitý kurz:	26,041
---------------	--------

 Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem?

žadatel										Administrátor		
Druh výdajů		jednotka	počet jednotek	jednotková cena v €	CELKOVÉ VÝDAJE (vč. nezpůsobilých) €	nezpůsobilé výdaje	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	% kontrola	výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů)	způsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	nezpůsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	% kontrola
název položky	podrobné zdůvodnění výdajů - k jednotlivým položkám											
1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)					1 989,38 €	7,67 €	1 981,71 €	20,00%	0,00 €	1 981,71 €	0,00 €	20,00%
1.1	Vedoucí manažer projektu, včetně zajištění manažera v Plavně	Zajištění koordinace, celkový průběh projektu, příprava programu akce. Manažeři (2 osoby) - 223,-Kč/hod.	hodina	67	8,60 €	576,20 €	576,20 €		0,00 €	576,20 €	0,00 €	
1.2	Dramaturg a koordinátoři	Dramaturg a koordinátoři (3 osoby) - 210,-Kč/hod.	hodina	81	8,06 €	652,86 €	652,86 €		0,00 €	652,86 €	0,00 €	
1.3	Technický personál	Zajištění hlavních person pořadatelské služby včetně odborných dohledů, která zajistí přípravu a průběh akce, ale i následné aktivity. Sazba cca 150,-Kč/hod (6osob).	hodina	132	5,76 €	760,32 €	760,32 €		0,00 €	760,32 €	0,00 €	
2. Náklady na cestování					0,00 €	0,00 €	0,00 €	NR	0,00 €	0,00 €	0,00 €	NR
2.1					0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
3. Kancelářské a administrativní náklady					407,85 €	110,59 €	297,26 €	15,00%	0,00 €	297,26 €	0,00 €	15,00%
3.1	Provozní výdaje pro realizaci projektu								0,00 €			
3.2	Nákup kancelářských potřeb a materiálů								0,00 €			
3.3	Výdaje spojené s administrativou								0,00 €			
4. Náklady na externí odborné poradenství a služby					8 577,45 €	3 686,45 €	4 891,00 €	NR	0,00 €	4 891,00 €	3 686,45 €	NR
4.1	Transport, montáž, demontáž stanů	Transport, montáž, demontáž stanů (16x12m) a úklid venkovních prostor	ks	4	484,50 €	1 938,00 €	1 938,00 €		0,00 €	1 938,00 €	0,00 €	
4.2	Doprava autobusem Aš-Plavno a zpět (2x)	Doprava pořadatelů a vedení obou města (2x 150 km)	ks	2	286,50 €	573,00 €	573,00 €		0,00 €	573,00 €	0,00 €	

4.3	Občerstvení	Pohoštění pro účinkující, moderátory, vystupující žáci MŠ, ZŠ a ZUŠ a překladatele	osob	150	2,00 €	300,00 €		300,00 €		0,00 €	300,00 €	0,00 €	
4.4	Výlep	Výlepy CZ a DE	ks	200	1,50 €	300,00 €		300,00 €		0,00 €	300,00 €	0,00 €	
4.5	Výroba, tisk, distribuce propag. materiálů	Výroba a tisk plakátů (100 ks) a výlepy	ks	100	2,95 €	295,00 €		295,00 €		0,00 €	295,00 €	0,00 €	
4.6	Autorská práva	OSA, úhrada autorských práv dle zákona				200,00 €		200,00 €		0,00 €	200,00 €	0,00 €	
4.7	Náklady na realizaci vystoupení z Plavna	Náklady spojené s provedením vystoupení hudebního souboru z Plavna				500,00 €		500,00 €		0,00 €	500,00 €	0,00 €	
4.8	Náklady na realizaci vystoupení z Aše	Náklady na dopravu dudácké kapely z Aše				350,00 €		350,00 €		0,00 €	350,00 €	0,00 €	
4.9	Překladatelské práce	Překlad plakátů, pozvánek a reklamních předm.	hodina	40	7,50 €	300,00 €		300,00 €		0,00 €	300,00 €	0,00 €	
4.10	Výdaje vzniklé za překlad projektové žádosti	Překlad projektové žádosti	ks	1	35,00 €	35,00 €		35,00 €		0,00 €	35,00 €	0,00 €	
4.11	Honorář Chorus Egrensis	Honorář za vystoupení Chorusu Egrensis				768,00 €	768,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	768,00 €	
4.12	Honorář Vlasta Horváth	Honorář za vystoupení Vlasty Horvátha spolu s kapelou				1 766,45 €	1 766,45 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	1 766,45 €	
4.13	Honorář Jan Vančura a Plavci	Honorář za vystoupení Jana Vačury s kapelou Plavci				1 152,00 €	1 152,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	1 152,00 €	
4.14	Informační letáčky	Výroba a tisk informačních letáčků	ks	100	1,00 €	100,00 €		100,00 €		0,00 €	100,00 €	0,00 €	
5. Výdaje na vybavení						5 017,54 €	0,00 €	5 017,54 €	NR	0,00 €	5 017,54 €	0,00 €	NR
5.1	Tepelný zářič na pódium	Nákup Terasového ohřívače (na pódium) Eurom "Golden 2500 Ultra RCD" 2500 W (4 ks), bude používán v rámci realizace tohoto projektu (Poštovní náměstí, katolický kostel, KC LaRitma, vánoční trhy Plavno) a bude používán i v příštích letech.	ks	4	293,00 €	1 172,00 €		1 172,00 €		0,00 €	1 172,00 €	0,00 €	
5.2	Materiál pro tématickou výzdobu	Vánoční výzdoba pódii a prostranství				360,00 €		360,00 €		0,00 €	360,00 €	0,00 €	
5.3	Pronájem jeviště, zvukové a světelné aparatury	Zajištění techniky na všechny části projektu (AŠ - Pošt.náměstí, AŠ - katolický kostel, AŠ - KC LaRitma, Plavno - vánoční trhy)				3 485,54 €		3 485,54 €		0,00 €	3 485,54 €	0,00 €	
CELKEM						15 992,21 €	3 804,71 €	12 187,50 €	NR	0,00 €	12 187,50 €	3 686,45 €	NR

0,00%

Příjmy	830,00 €
<i>Vstupné - koncert V. Horvátha</i>	

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení:			

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).